РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М. Л  ло-f?
р.п.Железнодорожный

О признание утратившим силу постановления
администрации Железнодорожного муниципального
образовании № 91 от 29.12.2012 «Об обеспечении
надлежащего состояния источников противопожарного
водоснабжения на территории Железнодорожного
муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии действующему
законодательству Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь ст.6,32,49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования № 91 от 29.12.2012 г. «Об обеспечении надлежащего
состояния источников противопожарного водоснабжения на территории
Железнодорожного муниципального образования ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Л г vl Vi V' ! /{ // . “Sftv

ф  *  «рЖ-ть .-/V.

Глава администрации в о*/* ’
Железнодорожного муниципального образования Т.Е.Мирошник

3 с_ а  .1

http://www.adm-jd-mo.ru